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نیکوعقیده|مدرسـه  از 
معدود مکان هایی است که 

می تواند بچه های منطقه ما را با 

کتاب و کتاب خوانی آشنا کند. هفته 

کتـاب، زمان مناسـبی برای این آشـنایی 

است. هر سال در این چند روز، مدیر و دبیران 

مـدارس به تکاپو می افتند تا برنامه ای متناسـب با 

ایـن هفتـه را برگزار کننـد؛ برنامه هایی کـه باعث ترویج 

فرهنـگ کتاب خوانـی میان بچه  ها شـود. دبسـتان سردار 

شهید قاسـم سـلیمانی در شـهرک شـهید باهنر، مدرسـه ای 

تازه تأسـیس است که قرار شـده در کنار برگزاری نمایشـگاه در هفته 

کتاب، کتابخانه اش هم راه اندازی شـود.

 QهاQالمثلQضربQازQکشیدنQنقاشی
سـالن ورزش های رزمـی را تزئین کرده اند تا جشـن هفته کتاب را برگزار کنند. گوشـه 

سـالن هم نمایشـگاهی کوچـک برپا کـرده و کتاب های مختلـف را روی میز هـا چیده اند. 

دبیر هـا و معاونـان هر کـدام به صـورت جداگانـه برنامه هایـی برای ایـن هفته دارنـد. نسرین 

تقـی زاده دبیـر پایـه اول اسـت و سـعی دارد بـه شـیوه خـودش دانش آموزانـش را بـه خوانش 

کتـاب تشـویق کنـد. روی یکـی از دیوار هـای کاس با نخ و سـوزن و میخ یـک کتابخانه  خاص 

و کوچـک بـه راه انداختـه و کتاب هـا را آویـزان کـرده اسـت. او دربـاره برنامه هایش بـرای این 

هفتـه می گویـد: ایـن هفته قرار اسـت دربـاره شـغل کتابـداری با بچه هـا صحبت کنـم. چند 

مجلـه داسـتانی هم بـرای بچه هـا خریده ام کـه قرار اسـت داسـتان هایش را با هـم بخوانیم.

نجمـه کمیلـی دبیـر پایه پنجم اسـت. او هـم برنامـه ای متفاوت بـرای دانش آموزانـش درنظر 

گرفته اسـت. در کاس او هر دانش آموزی موظف اسـت چهـار ضرب المثل قدیمی را انتخاب 

کنـد، نقاشـی آن را بکشـد و بعـد در کاس بـرای بچه هـا توضیح بدهـد. ایـن ضرب المثل ها و 

نقاشـی ها قرار اسـت کتابچه شـود و در کتابخانه مدرسـه قـرار بگیرد.

عاوه بـر معلم هـا دانش آمـوزان هـم در برنامـه مشـارکت کرد ه انـد . عـده ای کتـاب نوشـته و 

طراحـی کرده انـد و در نمایشـگاه روی میـز گذاشـته اند. سـارینا زارعـی دانش آمـوز کاس 

دوم ایـن مدرسـه اسـت. کتابـی را کـه طراحـی کـرده اسـت، نشـانم می دهـد. اسـم کتابش را 

«کاه جادویی» گذاشـته اسـت. نقاشـی روی جلـد را با کمک مادرش کشـیده و داسـتانش را 

هم خودش نوشـته  اسـت. 

نادیـا باسـتان هـم دانش آمـوز کاس اولـی ایـن مدرسـه اسـت کـه کتابـی را با کمـک مادرش 

طراحـی کـرده اسـت. خوانـدن کتـاب هنـوز برایش دشـوار اسـت، امـا قصه گویی را دوسـت 

دارد. داسـتان کتابـش را خـودش سـاخته و مادرش آن را نوشـته اسـت.

 QمدرسهQکتابخانهQتأسیس
بعـد از پایـان مراسـم، زهـره صیفـی، مدیر مدرسـه، از راه افتـادن کتابخانه مدرسـه خـبر داد و 

گفت: امسـال اولین سـال تحصیلی در این مدرسـه بود. با توجه به اینکه این مدرسه کتابخانه 

نداشـت، راه انـدازی آن در اولویـت کاری ما قرار گرفـت. فراهم نبودن قفسـه و تجهیزات کافی 

باعـث شـد راه انـدازی کتابخانـه به تأخیـر بیفتـد، اما بـا پیگیری هایـان توانسـتیم در هفته 

کتـاب و کتاب خوانـی، آن را افتتـاح کنیـم. بـرای تهیـه کتاب هـا از بچه هـا هـم نظرسـنجی 

کردیم. قفسـه های ایـن کتابخانه قرار اسـت بـا کتاب هایی بـا محتواهایی متفـاوت و متنوع 

و متناسـب با سـن، نیاز و عایق دانش آموزان مدرسـه پر شـود. در حاشـیه این برنامه، جشـن 

 کوچکـی هـم بـا حضـور رضـا رشـید پور، رئیـس اداره کتابخانه هـای آسـتان قـدس رضـوی، 

برگزار شد. 

جشن کتاب و کتاب خوانی
 در مدرسه سردار شهید قاسم 

سلیمانی محله شهید باهنر برگزار شد

فرصتی برای 
آشنایی باکتاب

عطایـی| اولیـن جلسـه هماهنگـی طـرح حماسـه حضـور در مجموعـه پـارک بـازار برگـزار شـد. 
در ایـن جلسـه، حجت الاسلام والمسـلمین حیـدری، نماینـده فرمانـدار مشـهد، حسـن 

صالحی مفـرد، سرپرسـت شـهرداری منطقـه 5   و جمعـی از مدیـران آموزش و پرورش  مشـهد و 

مدیـر آموزش و پـرورش منطقـه تبادکان، به همـراه جمعی از مدیـران مدارس و اعضای شـورای 

اجتماعـی محـلات منطقـه حضور داشـتند.

 QرأیQصندوقQبهQمردمQآسانQدسترسی
در ابتـدای ایـن نشسـت، حسـن صالحی مفـرد گفت: ما بـه یاری اعضـای شـورای اجتاعی 

محات و مدیران مدرسـه دلگرم هسـتیم. در این دوره از انتخابات مجلس شورای اسامی، از 

ظرفیـت مدارس، مسـاجد و پایگاه های مردمی منطقه به نحو احسـن اسـتفاده خواهیم کرد. 

حجت الاسام والمسـلمین حیـدری، نماینـده فرمانـدار مشـهد در منطقـه 5، بـا اشـاره به 

اهمیـت   انتخابـات ایـن دوره گفـت: در ایـن دوره، محل شـعب انتخابیه با رویکـرد محله محور 

انتخـاب خواهـد شـد. تعـداد شـعب نیز بیشـر شـده اسـت تا مـردم پـای صندوق هـای اخذ 

رأی بـا ازدحـام و انتظار بـرای رأی دادن روبـه رو نشـوند. در انتخابات پیش رو دیگـر الزامی به 

ارائـه شناسـنامه نیسـت و افـراد واجد شرایـط می توانند بـا همراه داشـن هر یـک از مدارک 

شناسـایی اعم از شناسنامه، کارت ملی، گذرنامه، گواهی نامه رانندگی یا کارت پایان خدمت 

رأی دهنـد؛ حتـی در صورتی کـه مـدارک همراهشـان نباشـد، با اعـام مشـخصات و ثبت اثر 

انگشـت می تواننـد رأی خـود را در صنـدوق بیندازند.

سرپرسـت شـهرداری منطقـه5 و رئیـس حـوزه انتخاباتـی منطقـه 5 تریـح کرد: سـال های 

گذشـته سی مکان پیشـنهادی برای شـعب انتخابیه داشتیم که امسـال حدود دو برابر شده 

اسـت. این اماکن در جلسـات متعدد نقد، بررسـی و شناسـایی شـده اند. او ادامه داد: حدود 

شـصت پایگاه را مشـخص کرده ایم که قرار اسـت ۱۱3 شـعبه اخذ رأی در آن ها قرار گیرد؛ از آن 

میان چهارشـعبه سـیار خواهد بود. صالحی افزود: قرار اسـت شعب سـیار در بیارستان ها و 

مراکز بهداشـت منطقه  باشـد  و رأی مـردم دریافت شـود. پراکندگی مکان های پیشـنهادی 

به گونه ای اسـت کـه به راحتی در دسـرس اهالـی خواهد بود.

 QمعتمدانQمشارکتQباQانتخاباتQشورآفرینی
مهدی مهان نواز، رئیس شـورای اجتاعی محله کوی سـلان در حاشیه برنامه به خبرنگار 

شـهرآرامحله گفـت: شـیوه برگزاری جدیـد انتخابات بسـیار جذاب بـه نظر می آیـد. می توان 

گفـت قـرار اسـت انتخاباتـی مردمـی برگـزار کنیـم. شـورای اجتاعـی محـات از مـردم 

همیـن منطقـه هسـتند و همگـی آن هـا ارتباطات گسـرده ای بـا هم محلی هایشـان 

دارنـد؛ قطعا به واسـطه حضور اعضای شـورا در شـعب انتخاباتی، مـردم محله نیز 

مشـارکت بیشـری خواهند داشت.

رئیس شـورای اجتاعـی محله مهرآباد درباره سـاز و کار جدیـد اخذ رأی 

در محـات گفت: مـا مهدیه مهرآبـاد را هـم به عنوان پایـگاه اخذ رأی 

پیشـنهاد دادیـم، ولی هنوز کد شـعب اینجا تأیید نشـده اسـت. 

جواد کاووسی ادامه داد: افزایش تعداد شعب انتخاباتی در 

محله و مشـارکت اعضای شـورای اجتاعی می تواند 

فضـای انتخابات را شـورآفرین کند. 

اولین نشست هماهنگی طرح »حماسه حضور« با مشارکت 
مسئولان و اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه 5 برگزار شد

انتخاب مکان شعب
با رویکرد محله محور

5منطقه

6منطقه


